



Dywity, 05.08.2020 r.

Urząd Gminy Dywity
ul. Olsztyńska 32
11-001 Dywity
tel.: +48 (89) 524 76 40
fax +48 (89) 512 01 24
www.gminadywity.pl

Do Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

Nasz znak: ZP.271.9.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **budowę odcinka kanalizacji sanitarnej na osiedlu „za Cefarmem”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Prosimy o jednoznaczne określenie które odcinki kanalizacji sanitarnej stanowią przedmiot zamówienia (od której studni do której). Załączona dokumentacja obejmuje znacznie szerszy zakres niż podany w załączniku nr 17 „Opis przedmiotu zamówienia” tj. ok. 192mb rurociągu i 8 studni oraz przedmiaru gdzie zakres przetargu jest opisany inaczej – 220 mb rurociągu i 9 studni.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w załączeniu przekazuje rysunek ze wskazaniem zakresu objętego niniejszym postępowaniem przetargowym.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 17 „Opis przedmiotu zamówienia” podaje, że „Roboty budowlane należy wykonać metodą bezwykopową”. Dokumentacja projektowa nie przewiduje wykonywania kanalizacji sanitarnej tą metodą. Prosimy o określenie jaką metodą należy wykonać prace.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza każdą metodę wykonania odcinka sieci kanalizacji sanitarnej objętej niniejszym postępowaniem przetargowym. Zamawiający dodatkowo wyjaśnia, że droga, przy której będzie należało wykonać odcinek sieci kanalizacji jest objęty gwarancją wykonawcy w zakresie budowy drogi i kanalizacji deszczowej na tym odcinku. Wobec powyższego Wykonawca odcinka sieci kanalizacji sanitarnej przedmiotowego postępowania musi odtworzyć do stanu pierwotnego drogę a każda ingerencja w zakres objęty gwarancją na drogę będzie przechodziła na Wykonawcę odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie, w którym ingerował w drogę. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z załącznikiem nr 17 do SIWZ, przedmiar robót załączony do postępowania pełni jedynie rolę pomocniczą i zawarte w nim dane nie stanowią podstawy do oszacowania przez Wykonawcę całkowitej ceny zamówienia.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 17 „Opis przedmiotu zamówienia” podaje, że „Podstawę studni stanowią prefabrykowane dennice monolityczne z osadnikiem”. Dokumentacja projektowa nie przewiduje wykonania studni osadnikowych na kanalizacji sanitarnej. Prosimy o określenie czy studnie mają mieć osadniki zgodnie z „Opisem przedmiotu zamówienia” czy kinety zgodnie z projektem.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że studnie należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 4

W związku z wątpliwościami dotyczącymi dokładnego zakresu robót podlegającego wycenieniu prosimy o wskazanie konkretnego odcinka sieci kanalizacji sanitarnej będącej przedmiotem zamówienia z podaniem konkretnych nazw studni.

Odpowiedź Zamawiającego

Jak w odpowiedzi dla pytania nr 1.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający posiada dokumentację geologiczną określającą warunki gruntowo wodne? Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że nie posiada dokumentacji geologicznej określającej warunki gruntowo – wodne.

Z up. WÓJTA GMINY
Waldemar Sztylik
SEKRETARZ GMINY

.....
(Podpis kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)